

PM1 till Solshesters MCK deltävling 2 i nilssonmotor.com SmålandsCupen Enduro Just 4 Fun.

Husvagn /Husbil

Om ni kommer kvällen innan går det att parkera framför gamla Colorama. Vi vill inte att ni parkera på grusplanen vid vår kiosk.

Bandepå

I bandepån körs inga hojar. Motorn stängs av senast efter 5-7meter efter målgång på sträckan. et står skyltar stäng av.

Antal sträckor:

Startgrupp 1 Dam och Ungdom 85 E0 & E1 kör 5 sträckor

Startgrupp 2 Motion 40- 49 & 50-59 samt 60+ kör 5 sträckor

Startgrupp 3 Motion 16 till 39 kör 5 sträckor, Elit/Junior/senior kör 10 sträckor och Bredd kör 7 sträckor

Det är inräknat en viss paus och viltid mellan varje sträcka baserat på de sträcktider vi tagit. Tänk dock på att hålla koll på maxtiden. Ni måste gå imål på sista sträckan innan maxtiden från er starttid har gått ut.

Följande tider är använda i beräkningen och vi har justerat upp dem pga av snön som kommit.

Sträcka 1 tar ca 10min 40 sek ->13 min 15sek (Junior -> Motionär)

Sträcka 2 tar ca 8min 50 sek -> 10 min 50 sek (Junior -> Motionär)

Banstatus:

Det har kommit ca 1 dm snö i tisdags. Vi har kört igenom sträckorna med hoj.

Vi gör vårt bästa för att startgrupp 1 ska få så bra spår som möjligt redan under första varvet. Det kan dock vara vissa ställen där det är lös snö då vi har en hel del sten och vi kan inte köra hela spåret med plog.

Förhållanden ser dock ut att bli bra på lördag.

Sträckprocedur

Ni kommer få en remsa vid anmälan som ni fäster vid på styret med buntbandet.

Remsan anger den sträcka ni kommer köra efter att ni varit i depån. Innan ni startar på sträckan så klipper en funktionär bort det nedersta nummret dvs den sträcka som ni nu startar på.

Innebär att ni vid målgång vet nummret på efterföljande sträcka.

Parkering

Se kartan.

Parkering 1,2 och 3 finns tillgängliga. Följ instruktion från funktinärerna och parkera smart.

Parkering framför Skobes är förbjuden.

Vägen bakom Vyta och Skobes är allmän väg så där krävs det registrerad och försäkrad hoj för att köra. Har ni inte det får ni leda hojen i vägkanten.

Körning på Parkering 1 är tillåten till besiktning och startled.

Körning ska ske i gångfart då det rör sig många personer på denna yta.

Samåk så mycket ni kan.

Karta:



Välkomna!